Avaotacia [Tavayidov

e

Tpapa:__

Ap1Opoi péxpt to 100

1. Na ypaypeig pe yn@ia toug apiOpoug.
Oybdovta tpia

[Tevrjvia evvia

ERSounvia t€ooepa
Evevrjvta evvia

Oybdovta

Zapavia teooepa

Ednvta oxtw

2. Na ypawpeig pe Aoyia toug apiOpoug
54
32
24
85
23
11
87
77

3. Mt ta Mo KAT® Pn@ia va OXNUATIOELS TOUG HIKPOTEPOUSG Kal
TOoUg peyaldutepoug aptOpoug Xprolponoim®viag 0Aa ta Pneia. 4

A) 5,3

MeyaAutepog MwkpoOtepog
B) 8 ,9

MeyaAutepog MwkpoOtepog
I 6,8

MeyaAutepog M1wkpotepog
A) 0,4

MeyaAutepog M1ikpotepog

ST e
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5. Na ouykpivelg TOUG MO0 RKAT® apltOpoug(<,>,=).

88 __ 80 90 __ 99 13__ 32
47 74 55__ 54 91__ 81
30__ 33 52 22 44 44
17 70 56 __ 67 23___ 32

6. Na ypaweig Ttoug apiOpoug mou eivat pua povada
PKPOTEPOL KAl Pia povada peyaAUTepol ano Toug NAPAKATO.

_ <40<__ _<b56<__
<60 < <64 <
< 80 < <78 <
<90 < <99 <

7. Na BdAsig TOUG MO KAT® aplOpoug amno To HIKPOTEPO OTO

peyalAutepo.
35 23 15 91 20 99 3
25 77 78 20 89 91 11

8. Na BaAsig TOUG M0 KATW aplOpoug arno 1o peyaAutepo oTo
HKpOTEPO
72 o4 20 44 31 87 23




